

EDEN MILL - LOVE GIN

EDEN.MILL

ST ANDREWS



C'è qualcosa di magico in questo gin, uno dei primi che ha prodotto l'azienda scozzese. Lasciate che la Dama Bianca di St. Andrews vi conduca per mano nel suo misterioso giardino profumato di rose.

Love gin è un gin rosa dolce, saporito e floreale. Da servire con limonata alla rosa o tonica premium, guarnita con una manciata di lamponi.

Etichetta: Ogni illustrazione presente nelle etichette di Eden Mill, racconta una storia unica. A realizzarle è l'artista Ella Ginn che, nel Love Gin, ha voluto rappresentare la storia di questo gin rosa e il "giardino segreto" di Eden Mill, un luogo tranquillo e privato dove le rose crescono rigogliosamente. Questo fiore simboleggia la bellezza, l'amore, il mistero, l'innocenza e la passione che crediamo siano gli attributi di questo gin rosa.

TIPOLOGIA: Distilled gin

BOTANICHE: ginepro, coriandolo, angelica, sambuco, bacche di Goji, radice di Marshmallow, iris, ibisco intero, radice di rabarbaro, petali di rosa rossa, buccia di limone, foglie di levistico, foglie di lampone

ALC: 40% vol.

PROVENIENZA: Scozia

PRODUZIONE: Eden Mill, St. Andrews

FORMATI DISPONIBILI: 70 cl

EAN E CODICE PRODOTTO:

Bottiglia: 5060334034251

Cartone 70x6: 15060334033893

Codice: 16097

PALLETIZZAZIONE:

| Bt x Ct | Ct x Strato | Strati x Plt | Ct x Plt |
|------------|----------------|-----------------|-------------|
| 6 | 19 | 5 | 95 |

SPECIFICHE PRODOTTO

| | | | |
|-------------------|--|-----------------|--|
| NOME PRODOTTO | | CATEGORIA | |
| FORMATO BOTTIGLIA | | ABV | |
| SITO DISTILLERIA | | PAESE D'ORIGINE | |

| | | | |
|--------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|--|
| INGREDIENTI | | | |
| DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE | | | |
| ADATTO A | <input type="checkbox"/> VEGANO | <input type="checkbox"/> VEGETARIANO | |
| ALLERGENI | | | |
| COLORE | | | |
| UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA | | | |

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

| | PER 100 |
|---------------------|---------|
| Energia (k/kcal) | |
| Grassi (g) | |
| di cui saturi (g) | |
| Carboidrati (g) | |
| di cui zuccheri (g) | |
| Proteine (g) | |
| Sale (g) | |

PACKAGING

| ARTICOLO | MATERIALE | TIPO | PESO |
|--------------------|-----------|------|------|
| BOTTIGLIA | | | |
| TAPPO | | | |
| CARTONE | | | |
| ETICHETTA FRONTALE | | | |
| RETRO ETICHETTA | | | |

PRODOTTO COMPLETO

| ARTICOLO | BOTTIGLIA | CARTONE | ASTUCCIO |
|-----------|-----------|---------|----------|
| ALTEZZA | | | |
| DIAMETRO | | _____ | |
| LARGHEZZA | | | |
| LUNGHEZZA | | | |
| PESO | | | |
| EAN CODE | | | |

PALLETIZZAZIONE

| ARTICOLO | EPAL | ALTRO |
|--------------------|------|-------|
| MISURA | | |
| STRATI | | |
| CARTONI PER STRATO | | |
| TOTALE CARTONI | | |
| TOTALE BOTTIGLIE | | |
| PESO | | |